
平成２６年１０月２８日   

各教育関係者 様 

進路担当者 様 

三重県立伊勢高等学校  

校長 増田 元彦  

 

   伊勢高進学説明会（進路担当対象）の開催について（依頼） 

 

 向寒の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のことと存じます。 

 日頃から本校の教育活動に関しまして、ご支援ご協力を賜りありがとうございます。 

 さて本校では、保護者対象の説明会、および生徒対象のオープンスクール、中学校での

説明はほぼ終えております。 

 その内容を次のような形で各教育関係機関の進路担当者対象にも説明会でお伝えさせて

いただきたいと思います。 

 先生方におかれましては、校務等でご多用なところ申し訳ありませんが、参加いただけ

れば幸いです。 

 なおこの内容は１０月７日実施のもの（全国学習塾協会三重県協議会情報交換会）と同

じになりますことを申し添えます。 

 

記 

 

１ 日時  平成２６年１１月１７日（月）１０時～１１時 

 

２ 場所  本校管理棟 ３階大会議室（受付は事務室） 

 

３ 内容  学校概要、昨年度入試概要、次年度入試内容 

 

 

 

                               事務担当  

 伊勢高等学校  

   TEL 0596-22-0282  

   FAX  0596-24-7642  

    教頭 岩本隆宏   


